
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. sausio 31 d. Nr. TP-1 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – Posėdis) įvyko 2023 m. sausio 

31 d. 10.00 – 12.00 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams prisijungus elektroninių ryšių 

priemonėmis TEAMS platformoje. 

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos  (toliau – Kolegija) pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 18 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų plano 

patvirtinimo.  

3. Dėl Vilniaus regiono turizmo potencialo panaudojimo tyrimo rezultatų pristatymo.  

4. Dėl Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos rengimo pristatymo. 

5. Dėl gautų pastabų Vilniaus regiono plėtros plano 2022‒2030 metų projektui pristatymo. 

6. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo. 

7. Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų sąrašų pakeitimo: 

7.1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 51/1S-36 “Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

7.2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. Sprendimo Nr. 51/1S-9 

“Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto “Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu” 08.1.2-CPVA-R-408 priemonės „Socialinio būsto plėtra” iš 

Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

7.3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7.4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 51/1S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014– 2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 



2 

 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7.5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 51/1S-45 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

7.6. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-42 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ 

pakeitimo. 

8.  Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų 

plano patvirtinimas. 

Daiva Banaitė, UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ atstovė pristatė Vilniaus regiono 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų plano (toliau – planas) projekto tikslus, uždavinius, 

konkrečias įgyvendinimo priemones,  numatytas veiklas (pranešimas pridedamas). 

Tomas Vaitkevičius, UAB „VAATC“ direktorius informavo, kad plano projektui atliktos 

visos teisės aktuose nustatytos galimų pasekmių aplinkai vertinimo bei visuomenės informavimo 

procedūros. 

Balsavimo rezultatai: 13 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos narių balsavo „už“. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų 

planą. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono turizmo potencialo panaudojimo tyrimo rezultatų 

pristatymas.  

Evaldas Gustas priminė, kad 2022 m. bendru Kolegijos protokoliniu sprendimu 1  buvo 

pritarta vykdyti Vilniaus regiono turizmo potencialo panaudojimo tyrimą (toliau – tyrimas), sudaryti 

tyrimo koordinavimo darbo grupę 2 , informavo, kad tyrimą atliko MB „Turizmo rinkodaros 

sprendimai“. 

Rasuolė Andriulienė, MB „Turizmo rinkodaros sprendimai“ direktorė, pristatė tyrimą, kurio 

rengime aktyviai dalyvavo regiono savivaldybių deleguoti atstovai. Pranešėja pristatė tyrimo tikslą, 

 
1 2022 m. kovo 17 d. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio protokolas Nr. TP-2.  
2 Patvirtinta 2022 m. gegužės 3 d. Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V-8 „Dėl 

Vilniaus regiono turizmo potencialo vystymo darbo grupės patvirtinimo“.  



3 

 

uždavinius, SSGG analizę, parengtus bendrus Vilniaus regiono turizmo maršrutus, suformuluotus 

pasiūlymus (pranešimas pridedamas). 

Klausimo svarstymui sprendimo priėmimas nereikalingas. 

NUTARTA. Iš esmės pritarti Vilniaus regiono turizmo potencialo panaudojimo tyrimui, 

išsiųsti tyrimo medžiagą Vilniaus regiono savivaldybių administracijoms ir Vilniaus regiono Turizmo 

informacijos centrams, rekomenduojama pagal galimybę naudoti. 

 

4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos rengimo pristatymas.  

Virginija Šimkutė supažindino Kolegijos narius su Vilniaus regiono funkcinės zonos 

strategijos rengimo procesu, teisinėmis prielaidomis, atliktais darbais, sudarytomis darbo grupėmis, 

įvykusiomis konsultacijomis. Pranešėja pristatė planuojamas bendras veiklas, formuojamas funkcines 

zonas, investavimo galimybes, atkreipė dėmesį į iššūkius, neišspręstus klausimus, pristatė 

planuojamus artimiausius darbus (pranešimas pridedamas). 

Klausimo svarstymui sprendimo priėmimas nereikalingas. 

 

5. SVARSTYTA. Gautų pastabų Vilniaus regiono plėtros plano 2022‒2030 metų 

projektui pristatymas. 

Klausimo svarstymui sprendimo priėmimas nereikalingas. 

NUTARTA. Iš esmės pritarti siūlomai 2022‒2030 metų Vilniaus regiono plėtros plano 

projekto derinimo eigai. 

 

6. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimas. 

Evaldas Gustas pristatė Sprendimo projektą, kurio tikslas patvirtinti Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2023 m. veiklos planą ir veiklos vertinimo rodiklius bei Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus metines veiklos užduotis 2023 m. ir užduočių įvykdymo rodiklius.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos planą.  

 

7. SVARSTYTA. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašų pakeitimas.  

7.1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-36 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 0.5.5.1-APVA-R-019-01 

pakeitimus.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 



4 

 

projektų sąrašą Nr. 0.5.5.1-APVA-R-019-01, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. 

rugsėjo 7 d. sprendimu Nr. 51/1S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 

„Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

7.2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. Sprendimo Nr. 

51/1S-9 “Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

“Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu” 08.1.2-CPVA-R-408 priemonės „Socialinio būsto 

plėtra” iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus 2014−2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ 08.1.1-CPVA-R-408 priemonės „Socialinio būsto plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.2-

CPVA-R-408-01siūlomus pakeitimus.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.1-CPVA-R-408 

priemonės „Socialinio būsto plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-01, patvirtintą Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimu Nr. 51/1S-9 „Dėl 2014−2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

08.1.1-CPVA-R-408 priemonės „Socialinio būsto plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

7.3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 06.2.1-TID-R-511-01 pakeitimus. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014−2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą 

Nr. 06.2.1-TID-R-511-01, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 



5 

 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TIDR-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.  

 

7.4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

51/1S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014– 2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2014‒2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-516-01 pakeitimus. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014‒2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 04.5.1-TID-R-516-01, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/1S-50 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014– 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

7.5. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklos tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 09.1.3-

CPVA-R-724-01 pakeitimus. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 



6 

 

„Mokyklos tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-01, patvirtintą Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. 51/1S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“, ir išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

7.6. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-42 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ pakeitimas. 

Laima Petrauskienė pristatė sprendimo projektą ir siūlomus Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo Nr. 

09.1.3-CPVA-R-725-01 pakeitimus. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 

„Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-01, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-42 „Dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“, ir išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

8. Kiti klausimai. 

Evaldas Gustas pristatė Kolegijos nariams planuojamų posėdžių ir pasitarimų grafiką. 

Nutarta vasario mėn. organizuoti neformalų Kolegijos pasitarimą ir Kolegijos posėdį rašytinės 

procedūros tvarka, kovo mėn. Kolegijos posėdį organizuoti Elektrėnų savivaldybėje.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                       Karolina Narkiewicz 

 


